OFÍCIO PRESIDENTE nº 562/2015
São Roque, 09 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao Requerimento protocolado por Vossa Senhoria em 24/08/2015, sob o nº 5965, venho encaminhar manifestação da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUÍS DA SILVA CÉSAR
PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 11:09:44 06291/2015
/cmj-